2024年 5 月 27 日（月）
お客様各位

majicaクレジットチャージへの本人認証サービス（3Dセキュア）導入のお知らせ

拝啓 平素は majica をご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼申し上げます。

このたび、majica クレジットチャージの決済におきまして、より安全にお客様にご利用い
ただくため、2024 年 5 月 28 日より本人認証サービス（3D セキュア）を導入いたします。

本人認証サービス（3Dセキュア）について詳細はこちら
https://www.ucscard.co.jp/netserve/att_ser/index.html

本人認証サービス（3D セキュア）のご利用には、事前に UCS ネットサーブのご利用登録
（無料）が必要です。

クレジットチャージをご利用時に認証画面が表示された場合、カード会員様宛にお送りす
るワンタイムパスワードをご入力ください。

引き続き majica をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具